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Oppiaineen oppimäärän opiskeluoikeus luodaan kun kyseessä on joko aikuisten perusopetuksen aineopiskelija, perusopetuksen oppiaineen 
oppimäärän suorittaja tai korottaja erityisessä tutkinnossa.

Oppiaineet

Aikuisten perusopetuksen oppiaineen oppimäärän suorittajalla, eli perusopetuksen aineopiskelijalla tai perusopetuksen päättöarvosanan 
korottajalla, jokainen oppiaine näkyy omana erillisenä välilehtenään.

Oppiaineen perustiedot näkyvät suorituksen perustiedoissa, samoin kuin oppiaineesta annettava arvosana. Katso tarkemmat tiedot sivulta: Aineopis
.kelijan suorituksen perustiedot / päättöarvosanojen korottajat aikuisten perusopetuksessa

Valtakunnalliset oppiaineet näkyvät tavallisella, kursivoimattomalla fontilla. Perusopetuksen valtakunnallisesti määritettyjen oppiaineiden 
siirtämiseen käytetään KOSKI-koodistossa määriteltyjä koodeja. Koodit löytyvät koodistoista KOSKI-palvelun koodisto yleissivistävän koulutuksen 
oppiaineille.

Jos oppiaine on siirretty paikallisena, näkyy oppiainerivillä nimi kursiivilla. Paikallisten oppiaineiden siirtämiseen käytetään koulutuksenjärjestäjän 
Paikallisen oppiaineen perustiedoissa näkyy oppiaineelle kuvaus. itse määrittelemiä koodeja. HUOM! Jos sellainen oppiaine, jonka pitäisi olla 

valtakunnallinen oppiaine, näkyy kursiivi-fontilla, on oppiaine siirretty väärin KOSKI-palveluun. Tarkista oppiaineen määritykset 
opintohallintojärjestelmästä, ja että oppiaineelle on tallennettu oikea valtakunnallinen koodi ja viittaus KOSKI-koodistoon.

Esimerkkikuva: Aineopiskelijalle on siirtynyt KOSKI-palveluun kolme oppiainetta, valtakunnalliset Äidinkieli ja kirjallisuus, Matematiikka sekä "paikallinen 
matematiikka". Paikallinen oppiaine näkyy kursiivilla ja suorituksen tiedoissa näkyy oppiaineen tunniste, nimi ja kuvaus. Paikallinen matematiikka on 
todennäköisesti tiedonsiirtovirhe ja oppilaitoksen tulisi tarkistaa ovatko kaikki oppiaineet ja kurssit merkitty oikein opintohallintojärjestelmässä.

Oppiaineen oppimäärä

Oppiaineen oppimäärä näkyy suorituksen perustiedoissa niissä tapauksissa, kun oppiaineelle pitää määrittää oppimäärä (mm. matematiikka, 
äidinkieli ja kirjallisuus, vieraat kielet).
Jos samasta oppiaineesta opiskellaan eri oppimääriä (esim. B-kieli), molemmille oppimäärille on oma suoritusvälilehtensä.
HUOM! Sellaisella oppiaineella, jota opiskelija voi suorittaa vain yhden oppimäärän mukaisesti tulee olla KOSKI-palvelussa vain yksi välilehti. Jos 
opiskelija vaihtaa oppiaineen oppimäärää , aiemmin suoritetut kurssisuoritukset  (äidinkieli ja kirjallisuus, toinen kotimainen kieli tai vieraat kielet)
tulee siirtää uuden oppimäärän alaisiksi suorituksiksi noudattaen opetussuunnitelmassa ja opetussuunnitelman perusteissa annettuja ohjeita 
kurssisuorituksien vastaavuuksista.

Oppiaineen laajuus ja arviointi

Oppiaineen kokonaislaajuus (kursseina) sekä arviointi näkyvät suorituksen perustiedoissa, sitten kun oppiaineelle on annettu kokonaisarviointi.
Oppiaineiden arvosanat tulee siirtää KOSKI-palveluun opintohallintojärjestelmästä, KOSKI-palvelu ei laske oppiaineille arvosanaa.
Yleissivistävässä koulutuksessa KOSKI-palvelu hyväksyy numeerisen arviointiasteikon 4-10 sekä koodiarvot S = Hyväksytty/Suoritettu, O = 
Osallistunut sekä H = Hylätty.
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https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/koskioppiaineetyleissivistava/latest


Jos kyse on päättötodistuksen arvosanan korottajasta/uusijasta, ei oppiaineen tietoihin tule kurssisuorituksia eli oppiaineen perustiedoissa ei näy 
laajuutta, vaan oppiaineen tiedot ja oppiaineen kokonaisarvosana näkyvät vain suorituksen perustiedoissa.
Jos kyse on aikuisten perusopetuksen aineopiskelijasta, näkyy suorituksen perustiedoissa hänen suorittamansa opintojen laajuus kursseina. 
Oppiaine arvostellaan ja arviointi näkyy suorituksen perustiedoissa vain, jos kyse on koko perusopetuksen oppimäärän suorituksesta kyseisessä 
aineessa.

Esimerkkikuva 1: Aineopiskelija opiskelee oppiainetta äidinkieli ja kirjallisuus. Äidinkielen oppimäärä näkyy kohdassa "kieli". Tähän mennessä opiskelija 
on suorittanut kaksi äidinkielen kurssia. Suoritusten laajuus näkyy senhetkisten suoritusten mukaan kohdassa "laajuus".

Esimerkkikuva 2: Opiskelija on korottanut erityisessä tutkinnossa perusopetuksen päättötodistuksen äidinkielen oppiaineen arvosanaa ja saanut siitä 
todistuksen. Suorituksen perustiedoissa ei näy laajuutta ja suoritustapana näkyy erityinen tutkinto. Oppiaineen arvosana näkyy suorituksen 
perustiedoissa.

Kurssit



Kurssisuoritukset näkyvät suorituksen perustietojen alla

Jos kyse on aikuisten perusopetuksen aineopiskelijasta, tulee oppiaineen perustietojen alla näkyä myös kurssisuoritukset, jotka näkyvät 
suorituksen perustietojen alla.
Jos kyse on erityisen tutkinnon suorittajasta (esim. perusopetuksen päättöarvosanan korottajasta), ei oppiaineen tietoihin tule kurssisuorituksia, 
vaan oppiaineen tiedot ja kokonaisarvosana näkyvät vain suorituksen perustiedoissa.

Aineopiskelijan oppiaineen suorituksen alle voi siirtää sekä alkuvaiheen että päättövaiheen mukaisia kurssisuorituksia. Oppiainetta ei saa vahvistaa 
ja arvioida kokonaisarvosanalla, ellei aineopiskelija ole suorittanut koko oppiaineen oppimäärää.

Opiskelija voi suorittaa oppiainetta vain yhden opetussuunnitelman mukaisesti. Jos opiskelija on suorittanut vanhan opetussuunnitelman mukaisia 
kursseja ja nyt suorittaa uuden opetussuunnitelman mukaisia kursseja, tulee vanhat kurssisuoritukset hyväksilukea/tunnustaa uuden 
opetussuunnitelman mukaisiksi kursseiksi.

Valtionosuusrahoitus perustuu kalenterivuosittaisiin kurssikertymiin. Kurssikertymät lasketaan niiltä opiskeluoikeuksilta, joiden tilan rahoitusmuoto 
on "valtionosuusrahoitteinen". Kurssi lasketaan sen kalenterivuoden kurssikertymään, mikä on kurssin arviointipäivä. Aikuisten perusopetuksessa 
kurssin arviointipäivä saa olla opiskeluoikeuden päättymisen jälkeen, jos opiskeluoikeuden viimeinen tila on "eronnut", koska tämä vastaa miten 
asiat menevät todellisuudessa. Opiskelija saattaa erota ennen kuin kurssisuorituksen arviointi on tehty. Nämä kurssit otetaan huomioon 
valtionosuuslaskennassa sen mukaan minä vuonna arviointipäivä on. Jos opiskeluoikeuden viimeinen tila on "valmistunut" niin kaikkien kurssien 
tulee olla arvioitu ennen kuin tiedetään onko opiskelija valmistunut vai ei. Eli jos opiskeluoikeuden tila on "valmistunut", kurssien arvioinnit eivät voi 
olla tilan "valmistunut" jälkeen.

Valtakunnalliset ja paikalliset kurssit

KOSKI-palvelun käyttöliittymässä näkyy kurssin koodi ja kurssin arvosana.
Valtakunnalliset aikuisten perusopetuksen kurssit tulee siirtää KOSKI-palveluun seuraavien koodistojen mukaisina. kurssikoodistot aikuisten 
perusopetuksen alkuvaiheen kurssit OPS 2017 https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto

, aikuisten perusopetuksen päättövaiheen kurssit OPS /aikuistenperusopetuksenalkuvaiheenkurssit2017/latest https://koski.opintopolku.fi/koski
/dokumentaatio/koodisto/aikuistenperusopetuksenpaattovaiheenkurssit2017/latest
Paikalliset aikuisten perusopetuksen kurssit siirretään koulutuksenjärjestäjän itse määrittelemällä kurssitunnisteella ja nimellä.

Esimerkkikuva: Opiskelija on suorittanut oppiaineen matematiikka kursseja. Opiskelijalla on yksi alkuvaiheen kurssisuoritus, viisi päättövaiheen 
valtakunnallista kurssisuoritusta sekä yksi päättövaiheen paikallisen opetussuunnitelman mukainen kurssisuoritus (MA11).

Kurssien arviointi

Yleissivistävässä koulutuksessa KOSKI-palvelu hyväksyy numeerisen arviointiasteikon 4-10 sekä koodiarvot S = Hyväksytty/suoritettu, O = Osallistunut 
sekä H = Hylätty.

HUOM! KOSKI-palveluun siirretään merkinnät vain suoritetuista kursseista. Koulutuksenjärjestäjällä voi omassa opintohallintojärjestelmässään olla 
muita merkintöjä kesken olevalle kurssisuoritukselle ja ehtoja suorituksen täydentämiselle. KOSKI-palveluun kyseinen kurssisuoritus kuitenkin siirretään 
vasta siinä vaiheessa, kun se on arvioitu.

HUOM! Hylätyistä kurssisuorituksista KOSKI-palveluun merkitään vain ne, jotka perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaan voidaan oppi
aineen pakollisista ja valinnaisista kursseista opiskelijalla voidaan laskea mukaan oppiaineen oppimäärän kokonaissuoritukseen. KS: sallitut hylättyjen 
kurssien määrät perusteista: https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/aipe/2499640/tekstikappale/2501001

Kurssin tiedot

Kurssin tiedot saa KOSKI-palvelussa näkyviin, kun hiiri viedään kurssitunnisteen päälle.

Valtakunnallisilla aikuisten perusopetuksen kursseilla tulee tiedoissa näkyä seuraavat tiedot:

kurssin nimi
kurssin laajuus (kurssia)
kurssin arvosana
kurssin arviointipäivä
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Esimerkkikuva: Oppiaineen matematiikka-alle on merkitty arvioituna perusopetuksen alkuvaiheen kurssi AMA1. Kurssin tiedoissa näkyvät kurssin nimi, 
laajuus, arvosana ja arviointipäivä.

Jos kurssi on paikallinen, kurssin tiedoissa on pakollista näkyä myös seuraavat tiedot:

paikallinen kurssitunniste
kurssin nimi
Vaikka kurssin tiedoissa tietoa ei näy, paikalliselle kurssille on aina taustalla määriteltävä kurssin tyyppi, eli onko kyseessä perusopetuksen 
alkuvaiheen vai päättövaiheen kurssi.

Esimerkkikuva: Oppiaineen matematiikka alle on siirretty perusopetuksen päättövaiheeseen kuuluva paikallinen kurssi MA11. Kurssin nimenä näkyy 
koulutuksenjärjestäjän määrittelemä nimi.

Pakollisten tietojen lisäksi kurssin tietoihin siirretään ehdollisena seuraavat tiedot:

Kurssin suorituskieli - tieto tulee siirtää, jos kurssin suorituskieli on jokin muu kuin oppiaineen suorituskieli

Esimerkkikuva: Oppiaineen suorituskieleksi on määritelty suomi. Suorituskieli näkyy suorituksen perustiedoissa. Paikallinen kurssi MA11 on suoritettu 
suorituskielellä ruotsi. Ruotsin kieli näkyy suorituskielenä kurssin tiedoissa.

Jos kurssi on tunnustettu/hyväksiluettu. Ks. jäljempänä tässä ohjeessa



Kurssin korottaminen

Lukuvuoden 2021-2022 Aikuisten perusopetuksen kursseille on mahdollista merkitä arviointeihin lista arvosanoja. Jos opiskelija korottaa kurssin 
arvosanaa, siirretään kurssille molemmat arvioinnit (arvosana + arviointipäivä).

Esimerkkikuva: Opiskelija on saanut kurssista "Suomen kielen ja kirjallisuuden perusteet" hylätyn arvosanan 18.8.2021. Opiskelija on korottanut kurssin 
arvosanaa 7.1.2022. Kurssin tiedoissa näkyvät molemmat arvioinnit (arvosanat + arviointipäivät).

Kurssien tunnustaminen/hyväksi lukeminen

Aikuisten perusopetuksessa tunnustaminen/hyväksi lukeminen tehdään kursseittain. Opiskelijan kurssisuorituksiin tulee kirjata tieto, jos kurssisuoritus 
on tunnustettu/hyväksi luettu muualla tai aiemmin tehdyistä suorituksista. KOSKI-palvelussa käytetään termiä tunnustaminen.
Tunnustamisen yhteyteen tulee kirjata vapaamuotoinen selite, millä perusteella kurssi on tunnustettu. Lisäksi kirjataan lisätieto, onko tunnustettu kurssi 
valtionosuusrahoituksen piirissä. Tunnustettu kurssi on oppilaitokselle myönnettävän valtionosuusrahoituksen piirissä silloin, kun on kyse esimerkiksi 
hankintayhteistyön kautta toisessa oppilaitoksessa suoritetusta kurssista.

Esimerkkikuva: Perusopetuksen päättövaiheen kurssi MA1 on tunnustettu opiskelijan aiemmista suorituksista. Kurssin tiedoissa näkyy tieto 
"Tunnustettu", tunnustamisen selite sekä tieto "rahoituksen piirissä: ei".
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